АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От  20.05.2011г.                                                                                                 № 56 ​​​

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Воскресенского сельского поселения.
    В целях упорядочения организации работы нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети на территории Воскресенского сельского поселения, для создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» , Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011г.  № 13-П « О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Воскресенского сельского поселения

постановляет
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Воскресенского сельского поселения  на неопределенный срок согласно  Приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Воскресенского сельского поселения: ___________Андреева Н.А.
Приложение

 к постановлению Администрации

Воскресенского сельского поселения

от  20.05.2011г. № 56

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Воскресенского сельского поселения

	№ п,п
	Адрес (местоположение объекта), площадь земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв. м
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	д. Щапово

около д. №18
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	2
	д. Стрекалово

около  д. № 9
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	3
	д. Яманово

около д. № 17
	автолавка
	10

	Продовольственные и непродовольственные товары.
	2раза в неделю

	4
	д. Павелково

около  д. № 9
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	2 раза в неделю

	5
	д. Яманово

около д. № 9
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	2 раза в неделю

	6
	с. Воскресенское

около д. № 105
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	7
	д. Колышкино

около д. № 22
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	8
	д. Елхово

около д. № 2
	автолавка
	10
	Продовольственные и

непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	9
	д. Самушино

около д. № 5

	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	10
	д. Самушино

около д. № 21
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	11
	д. Станки

около д. № 6

	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	12
	д. Станки

около д. № 23
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	13
	д. Мощенки

около д. № 5

	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	14
	д. Мощенки

около д. № 23
	автолавка
	10
	Продовольственные и непродовольственные товары.
	3 раза в неделю

	15
	с. Воскресенское, ул.Молодежная, около д. № 1
	палатка
	15
	Непродовольственные товары
	1 раз в неделю

	16
	с. Воскресенское, ул.Центральная, около д. № 68
	палатка
	12
	Непродовольственные товары
	1 раз в неделю